
25.06.2022

ErgebnisseOÖLV Speedy-Kids-Cup Schüler DONAU Meeting Ottensheim
2022

OÖ Ottensheim - Stadion

60 Meter SKC U14 - M  - ZL 25.06.2022 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Jonas PRAMMER1 8,03 s89 AUT2009ULC Linz Oberbank

Tobias RUTSCHETSCHIN2 8,09 s75 AUT2009TGW Zehnkampf-Union PB

Linus WAGNER3 8,30 s37 AUT2009LCAV Jodl Packaging PB

Antoni GRACZYK4 8,49 s69 POL2009TGW Zehnkampf-Union PB

Maximilian PRÜWASSER5 8,55 s63 AUT2009SU-Gmunden-LA PB

Valentin STEINWENDTNER6 8,82 s30 AUT2009LAC Amateure Steyr

Matthias HARRINGER7 8,98 s98 AUT2010UNION Ebensee

Philipp NADSCHLÄGER8 9,46 s4 AUT2009TSV Ottensheim

Florian RAPPERSTORFER9 9,51 s46 AUT2010PSV Wels Leichtathletik

Daniel STOCKINGER10 9,56 s31 AUT2009LAC Amateure Steyr

Paul KRAINER11 9,57 s42 AUT2010ÖTB-OÖ LA

Niklas PUMBERGER12 10,49 s8 AUT2009TSV Ottensheim

Björn NEEBE13 10,57 s90 AUT2010ULC Linz Oberbank

Joachim STRITZINGER14 10,83 s50 AUT2010PSV Wels Leichtathletik

Wind: 0,0Lauf 1

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

TGW Zehnkampf-Union 2009 POL69 8,49 s1 Antoni GRACZYK PB

ÖTB-OÖ LA 2010 AUT42 9,57 s2 Paul KRAINER

TSV Ottensheim 2009 AUT8 10,49 s3 Niklas PUMBERGER

ULC Linz Oberbank 2010 AUT90 10,57 s4 Björn NEEBE

PSV Wels Leichtathletik 2010 AUT50 10,83 s5 Joachim STRITZINGER

Wind: 0,0Lauf 2

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

ULC Linz Oberbank 2009 AUT89 8,03 s1 Jonas PRAMMER

TGW Zehnkampf-Union 2009 AUT75 8,09 s2 Tobias RUTSCHETSCHIN PB

LCAV Jodl Packaging 2009 AUT37 8,30 s3 Linus WAGNER PB

SU-Gmunden-LA 2009 AUT63 8,55 s4 Maximilian PRÜWASSER PB

LAC Amateure Steyr 2009 AUT30 8,82 s5 Valentin STEINWENDTNER

Wind: 0,0Lauf 3

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

UNION Ebensee 2010 AUT98 8,98 s1 Matthias HARRINGER

TSV Ottensheim 2009 AUT4 9,46 s2 Philipp NADSCHLÄGER

PSV Wels Leichtathletik 2010 AUT46 9,51 s3 Florian RAPPERSTORFER

LAC Amateure Steyr 2009 AUT31 9,56 s4 Daniel STOCKINGER

Weitsprung SKC U14 - M  - ZL 25.06.2022 11:30
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Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Tobias RUTSCHETSCHIN1 5,11 m75 AUT2009TGW Zehnkampf-Union PB

Jonas PRAMMER2 4,86 m89 AUT2009ULC Linz Oberbank

Antoni GRACZYK3 joker 4,59 m69 POL2009TGW Zehnkampf-Union PB

Linus WAGNER4 4,36 m37 AUT2009LCAV Jodl Packaging PB

Maximilian PRÜWASSER5 4,34 m63 AUT2009SU-Gmunden-LA PB

Matthias HARRINGER6 joker 4,31 m98 AUT2010UNION Ebensee

Valentin STEINWENDTNER7 joker 4,23 m30 AUT2009LAC Amateure Steyr

Philipp NADSCHLÄGER8 joker 4,18 m4 AUT2009TSV Ottensheim

Paul KRAINER9 4,10 m42 AUT2010ÖTB-OÖ LA

Florian RAPPERSTORFER10 4,02 m46 AUT2010PSV Wels Leichtathletik

Daniel STOCKINGER11 joker 3,97 m31 AUT2009LAC Amateure Steyr

Niklas PUMBERGER12 joker 3,31 m8 AUT2009TSV Ottensheim

Joachim STRITZINGER13 3,16 m50 AUT2010PSV Wels Leichtathletik

Björn NEEBE14 3,11 m90 AUT2010ULC Linz Oberbank

Name 1 2 3

Tobias RUTSCHETSCHIN 5,11 (0,0)

Jonas PRAMMER 4,86 (0,0)

Antoni GRACZYK 4,59 (0,0)

Linus WAGNER 4,36 (0,0)

Maximilian PRÜWASSER 4,34 (0,0)

Matthias HARRINGER 4,31 (0,0)

Valentin STEINWENDTNER 4,23 (0,0)

Philipp NADSCHLÄGER 4,18 (0,0)

Paul KRAINER 4,10 (0,0)

Florian RAPPERSTORFER 4,02 (0,0)

Daniel STOCKINGER 3,97 (0,0)

Niklas PUMBERGER 3,31 (0,0)

Joachim STRITZINGER 3,16 (0,0)

Björn NEEBE 3,11 (0,0)

Kugelstoß SKC U14 - M  - ZL 25.06.2022 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Antoni GRACZYK1 11,80 m69 POL2009TGW Zehnkampf-Union PB

Jonas PRAMMER2 joker 9,92 m89 AUT2009ULC Linz Oberbank

Tobias RUTSCHETSCHIN3 joker 9,65 m75 AUT2009TGW Zehnkampf-Union PB

Matthias HARRINGER4 8,56 m98 AUT2010UNION Ebensee

Linus WAGNER5 joker 7,53 m37 AUT2009LCAV Jodl Packaging PB

Maximilian PRÜWASSER6 joker 7,42 m63 AUT2009SU-Gmunden-LA PB

Paul KRAINER7 joker 7,21 m42 AUT2010ÖTB-OÖ LA

Philipp NADSCHLÄGER8 6,74 m4 AUT2009TSV Ottensheim

Niklas PUMBERGER9 6,42 m8 AUT2009TSV Ottensheim

Valentin STEINWENDTNER10 6,18 m30 AUT2009LAC Amateure Steyr

Florian RAPPERSTORFER11 joker 5,70 m46 AUT2010PSV Wels Leichtathletik
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Joachim STRITZINGER12 joker 5,35 m50 AUT2010PSV Wels Leichtathletik

Daniel STOCKINGER13 4,96 m31 AUT2009LAC Amateure Steyr

Björn NEEBE14 joker 4,31 m90 AUT2010ULC Linz Oberbank

Name 1 2 3

Antoni GRACZYK 11,80

Jonas PRAMMER 9,92

Tobias RUTSCHETSCHIN 9,65

Matthias HARRINGER 8,56

Linus WAGNER 7,53

Maximilian PRÜWASSER 7,42

Paul KRAINER 7,21

Philipp NADSCHLÄGER 6,74

Niklas PUMBERGER 6,42

Valentin STEINWENDTNER 6,18

Florian RAPPERSTORFER 5,70

Joachim STRITZINGER 5,35

Daniel STOCKINGER 4,96

Björn NEEBE 4,31

Vierkampf SKC-60m-Kugel-Weit-600mCross U14 - M  - F 25.06.2022 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Tobias RUTSCHETSCHIN1 3795 Punkte75 AUT2009TGW Zehnkampf-Union PB

Antoni GRACZYK2 3756 Punkte69 POL2009TGW Zehnkampf-Union PB

Jonas PRAMMER3 3750 Punkte89 AUT2009ULC Linz Oberbank

Linus WAGNER4 3162 Punkte37 AUT2009LCAV Jodl Packaging PB

Maximilian PRÜWASSER5 3133 Punkte63 AUT2009SU-Gmunden-LA PB

Matthias HARRINGER6 3006 Punkte98 AUT2010UNION Ebensee

Valentin STEINWENDTNER7 2921 Punkte30 AUT2009LAC Amateure Steyr

Paul KRAINER8 2377 Punkte42 AUT2010ÖTB-OÖ LA

Philipp NADSCHLÄGER9 2373 Punkte4 AUT2009TSV Ottensheim

Florian RAPPERSTORFER10 2370 Punkte46 AUT2010PSV Wels Leichtathletik

Daniel STOCKINGER11 1968 Punkte31 AUT2009LAC Amateure Steyr

Joachim STRITZINGER12 1700 Punkte50 AUT2010PSV Wels Leichtathletik

Niklas PUMBERGER13 1698 Punkte8 AUT2009TSV Ottensheim

Björn NEEBE14 1569 Punkte90 AUT2010ULC Linz Oberbank

Name 60m Kugel Weit CroHind

Tobias RUTSCHETSCHIN 8,09
0,0

(1275)

9,65

(1057)

5,11
0,0

(405)

1:55,52

(1058)

Antoni GRACZYK 8,49
0,0

(1154)

11,80

(1326)

4,59
0,0

(307)

2:00,00

(969)

Jonas PRAMMER 8,03
0,0

(1294)

9,92

(1091)

4,86
0,0

(357)

1:58,03

(1008)
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Linus WAGNER 8,30
0,0

(1211)

7,53

(794)

4,36
0,0

(267)

2:04,14

(890)

Maximilian PRÜWASSER 8,55
0,0

(1137)

7,42

(781)

4,34
0,0

(263)

2:00,89

(952)

Matthias HARRINGER 8,98
0,0

(1013)

8,56

(921)

4,31
0,0

(258)

2:08,29

(814)

Valentin STEINWENDTNER 8,82
0,0

(1058)

6,18

(629)

4,23
0,0

(245)

1:58,99

(989)

Paul KRAINER 9,57
0,0

(854)

7,21

(755)

4,10
0,0

(223)

2:24,63

(545)

Philipp NADSCHLÄGER 9,46
0,0

(883)

6,74

(698)

4,18
0,0

(236)

2:23,87

(556)

Florian RAPPERSTORFER 9,51
0,0

(870)

5,70

(571)

4,02
0,0

(210)

2:13,74

(719)

Daniel STOCKINGER 9,56
0,0

(857)

4,96

(482)

3,97
0,0

(202)

2:32,91

(427)

Joachim STRITZINGER 10,83
0,0

(557)

5,35

(529)

3,16
0,0
(86)

2:25,75

(528)

Niklas PUMBERGER 10,49
0,0

(631)

6,42

(658)

3,31
0,0

(105)

2:42,76

(304)

Björn NEEBE 10,57
0,0

(613)

4,31

(404)

3,11
0,0
(80)

2:29,65

(472)

Cross-Hindernis SKC 600m U14 - M  - ZL 25.06.2022 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Tobias RUTSCHETSCHIN1 1:55,52 min75 AUT2009TGW Zehnkampf-Union PB

Jonas PRAMMER2 1:58,03 min89 AUT2009ULC Linz Oberbank

Valentin STEINWENDTNER3 1:58,99 min30 AUT2009LAC Amateure Steyr

Antoni GRACZYK4 2:00,00 min69 POL2009TGW Zehnkampf-Union PB

Maximilian PRÜWASSER5 2:00,89 min63 AUT2009SU-Gmunden-LA PB

Linus WAGNER6 2:04,14 min37 AUT2009LCAV Jodl Packaging PB

Matthias HARRINGER7 2:08,29 min98 AUT2010UNION Ebensee

Florian RAPPERSTORFER8 2:13,74 min46 AUT2010PSV Wels Leichtathletik

Philipp NADSCHLÄGER9 2:23,87 min4 AUT2009TSV Ottensheim

Paul KRAINER10 2:24,63 min42 AUT2010ÖTB-OÖ LA

Joachim STRITZINGER11 2:25,75 min50 AUT2010PSV Wels Leichtathletik

Björn NEEBE12 2:29,65 min90 AUT2010ULC Linz Oberbank

Daniel STOCKINGER13 2:32,91 min31 AUT2009LAC Amateure Steyr

Niklas PUMBERGER14 2:42,76 min8 AUT2009TSV Ottensheim
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60 Meter SKC U12 - M  - ZL 25.06.2022 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Peter KNÖBL1 8,92 s33 AUT2012LAC Amateure Steyr

Louis KAUFMANN2 9,58 s25 AUT2011ATSV Linz LA

Laurenz MÜLLER3 9,85 s40 AUT2012LG Kirchdorf PB

Benedikt SCHRAMMEL4 9,90 s76 AUT2011ULC Linz Oberbank

Maximilian EGGER5 9,94 s32 AUT2011LAC Amateure Steyr

Simon BRIEL6 9,99 s80 AUT2012ULC Linz Oberbank

Laurin SAMBS7 10,05 s77 AUT2012ULC Linz Oberbank

Leonidas SCHIMO8 10,43 s101 AUT2012ATSV Linz LA

Alexander STALLINGER9 10,55 s5 AUT2012TSV Ottensheim

Mathias KRIZAN10 10,91 s79 AUT2012ULC Linz Oberbank

Fritz GSCHAIDER11 11,48 s12 AUT2011TSV Ottensheim

Wind: 0,0Lauf 1

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

LAC Amateure Steyr 2011 AUT32 9,94 s1 Maximilian EGGER

ULC Linz Oberbank 2012 AUT77 10,05 s2 Laurin SAMBS

ATSV Linz LA 2012 AUT101 10,43 s3 Leonidas SCHIMO

ULC Linz Oberbank 2012 AUT79 10,91 s4 Mathias KRIZAN

Wind: 0,0Lauf 2

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

ATSV Linz LA 2011 AUT25 9,58 s1 Louis KAUFMANN

ULC Linz Oberbank 2011 AUT76 9,90 s2 Benedikt SCHRAMMEL

TSV Ottensheim 2012 AUT5 10,55 s3 Alexander STALLINGER

TSV Ottensheim 2011 AUT12 11,48 s4 Fritz GSCHAIDER

Wind: 0,0Lauf 3

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

LAC Amateure Steyr 2012 AUT33 8,92 s1 Peter KNÖBL

LG Kirchdorf 2012 AUT40 9,85 s2 Laurenz MÜLLER PB

ULC Linz Oberbank 2012 AUT80 9,99 s3 Simon BRIEL

Weitsprung SKC U12 - M  - ZL 25.06.2022 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Peter KNÖBL1 4,22 m33 AUT2012LAC Amateure Steyr

Laurenz MÜLLER2 joker 3,90 m40 AUT2012LG Kirchdorf PB

Maximilian EGGER3 joker 3,86 m32 AUT2011LAC Amateure Steyr

Louis KAUFMANN4 3,78 m25 AUT2011ATSV Linz LA

Benedikt SCHRAMMEL5 3,71 m76 AUT2011ULC Linz Oberbank

Laurin SAMBS6 joker 3,52 m77 AUT2012ULC Linz Oberbank

Simon BRIEL7 3,42 m80 AUT2012ULC Linz Oberbank

Mathias KRIZAN8 3,40 m79 AUT2012ULC Linz Oberbank
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Leonidas SCHIMO9 3,18 m101 AUT2012ATSV Linz LA

Alexander STALLINGER10 joker 3,14 m5 AUT2012TSV Ottensheim

Fritz GSCHAIDER11 joker 3,11 m12 AUT2011TSV Ottensheim

Name 1 2 3

Peter KNÖBL 4,22 (0,0)

Laurenz MÜLLER 3,90 (0,0)

Maximilian EGGER 3,86 (0,0)

Louis KAUFMANN 3,78 (0,0)

Benedikt SCHRAMMEL 3,71 (0,0)

Laurin SAMBS 3,52 (0,0)

Simon BRIEL 3,42 (0,0)

Mathias KRIZAN 3,40 (0,0)

Leonidas SCHIMO 3,18 (0,0)

Alexander STALLINGER 3,14 (0,0)

Fritz GSCHAIDER 3,11 (0,0)

Vortexwurf SKC U12 - M  - ZL 25.06.2022 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Laurenz MÜLLER1 38,00 m40 AUT2012LG Kirchdorf PB

Benedikt SCHRAMMEL2 joker 34,50 m76 AUT2011ULC Linz Oberbank

Louis KAUFMANN3 joker 31,60 m25 AUT2011ATSV Linz LA

Fritz GSCHAIDER4 28,70 m12 AUT2011TSV Ottensheim

Laurin SAMBS5 27,30 m77 AUT2012ULC Linz Oberbank

Maximilian EGGER6 27,00 m32 AUT2011LAC Amateure Steyr

Peter KNÖBL7 joker 26,05 m33 AUT2012LAC Amateure Steyr

Alexander STALLINGER8 24,20 m5 AUT2012TSV Ottensheim

Mathias KRIZAN9 joker 19,45 m79 AUT2012ULC Linz Oberbank

Leonidas SCHIMO10 joker 18,55 m101 AUT2012ATSV Linz LA

Simon BRIEL11 joker 18,50 m80 AUT2012ULC Linz Oberbank

Name 1 2 3

Laurenz MÜLLER 38,00

Benedikt SCHRAMMEL 34,50

Louis KAUFMANN 31,60

Fritz GSCHAIDER 28,70

Laurin SAMBS 27,30

Maximilian EGGER 27,00

Peter KNÖBL 26,05

Alexander STALLINGER 24,20

Mathias KRIZAN 19,45

Leonidas SCHIMO 18,55

Simon BRIEL 18,50
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Vierkampf SKC-60m-Vortex-Weit-600mCross U12 - M  - F 25.06.2022 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Peter KNÖBL1 2619 Punkte33 AUT2012LAC Amateure Steyr

Laurenz MÜLLER2 2409 Punkte40 AUT2012LG Kirchdorf PB

Benedikt SCHRAMMEL3 2355 Punkte76 AUT2011ULC Linz Oberbank

Louis KAUFMANN4 2282 Punkte25 AUT2011ATSV Linz LA

Laurin SAMBS5 2057 Punkte77 AUT2012ULC Linz Oberbank

Maximilian EGGER6 1910 Punkte32 AUT2011LAC Amateure Steyr

Simon BRIEL7 1713 Punkte80 AUT2012ULC Linz Oberbank

Alexander STALLINGER8 1681 Punkte5 AUT2012TSV Ottensheim

Leonidas SCHIMO9 1555 Punkte101 AUT2012ATSV Linz LA

Fritz GSCHAIDER10 1469 Punkte12 AUT2011TSV Ottensheim

Mathias KRIZAN11 1375 Punkte79 AUT2012ULC Linz Oberbank

Name 60m Vortex Weit CroHind

Peter KNÖBL 8,92
0,0

(1030)

26,05

(468)

4,22
0,0

(243)

2:04,80

(878)

Laurenz MÜLLER 9,85
0,0

(783)

38,00

(751)

3,90
0,0

(191)

2:15,84

(684)

Benedikt SCHRAMMEL 9,90
0,0

(771)

34,50

(667)

3,71
0,0

(162)

2:11,62

(755)

Louis KAUFMANN 9,58
0,0

(852)

31,60

(598)

3,78
0,0

(172)

2:17,28

(660)

Laurin SAMBS 10,05
0,0

(734)

27,30

(497)

3,52
0,0

(134)

2:15,31

(692)

Maximilian EGGER 9,94
0,0

(761)

27,00

(490)

3,86
0,0

(185)

2:29,46

(474)

Simon BRIEL 9,99
0,0

(749)

18,50

(295)

3,42
0,0

(120)

2:24,36

(549)

Alexander STALLINGER 10,55
0,0

(618)

24,20

(425)

3,14
0,0
(84)

2:24,01

(554)

Leonidas SCHIMO 10,43
0,0

(645)

18,55

(296)

3,18
0,0
(89)

2:25,94

(525)

Fritz GSCHAIDER 11,48
0,0

(425)

28,70

(529)

3,11
0,0
(80)

2:32,32

(435)

Mathias KRIZAN 10,91
0,0

(540)

19,45

(316)

3,40
0,0

(117)

2:34,78

(402)
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Cross-Hindernis SKC 600m U12 - M  - ZL 25.06.2022 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Peter KNÖBL1 2:04,80 min33 AUT2012LAC Amateure Steyr

Benedikt SCHRAMMEL2 2:11,62 min76 AUT2011ULC Linz Oberbank

Laurin SAMBS3 2:15,31 min77 AUT2012ULC Linz Oberbank

Laurenz MÜLLER4 2:15,84 min40 AUT2012LG Kirchdorf PB

Louis KAUFMANN5 2:17,28 min25 AUT2011ATSV Linz LA

Alexander STALLINGER6 2:24,01 min5 AUT2012TSV Ottensheim

Simon BRIEL7 2:24,36 min80 AUT2012ULC Linz Oberbank

Leonidas SCHIMO8 2:25,94 min101 AUT2012ATSV Linz LA

Maximilian EGGER9 2:29,46 min32 AUT2011LAC Amateure Steyr

Fritz GSCHAIDER10 2:32,32 min12 AUT2011TSV Ottensheim

Mathias KRIZAN11 2:34,78 min79 AUT2012ULC Linz Oberbank

60 Meter SKC U10 - M  - ZL 25.06.2022 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Jakob EDTHOFER1 10,19 s56 AUT2014SU-Gmunden-LA

Simon KERL2 10,33 s26 AUT2013ATSV Linz LA

Emil PRÜWASSER3 10,40 s64 AUT2014SU-Gmunden-LA

Moritz SCHWENINGER4 10,73 s45 AUT2013PSV Wels Leichtathletik

Sebastian BISL5 10,95 s54 AUT2013SU-Gmunden-LA

Klemens OTASEK6 11,18 s9 AUT2013TSV Ottensheim

Konstantin OTASEK7 11,20 s10 AUT2013TSV Ottensheim

Fabian WEISSENBÖCK8 11,35 s87 AUT2014ULC Linz Oberbank

Emmerich MCGREW9 11,38 s60 AUT2014SU-Gmunden-LA

Fabio MAYRHOFER10 11,48 s100 AUT2014PSV Wels Leichtathletik

Paul JARMER-NÖRPEL11 12,04 s47 AUT2014PSV Wels Leichtathletik

Wind: 0,0Lauf 1

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

SU-Gmunden-LA 2014 AUT56 10,19 s1 Jakob EDTHOFER

SU-Gmunden-LA 2014 AUT64 10,40 s2 Emil PRÜWASSER

SU-Gmunden-LA 2013 AUT54 10,95 s3 Sebastian BISL

TSV Ottensheim 2013 AUT9 11,18 s4 Klemens OTASEK

Wind: 0,0Lauf 2

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

ATSV Linz LA 2013 AUT26 10,33 s1 Simon KERL

ULC Linz Oberbank 2014 AUT87 11,35 s2 Fabian WEISSENBÖCK

SU-Gmunden-LA 2014 AUT60 11,38 s3 Emmerich MCGREW

PSV Wels Leichtathletik 2014 AUT47 12,04 s4 Paul JARMER-NÖRPEL

Wind: 0,0Lauf 3

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.
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PSV Wels Leichtathletik 2013 AUT45 10,73 s1 Moritz SCHWENINGER

TSV Ottensheim 2013 AUT10 11,20 s2 Konstantin OTASEK

PSV Wels Leichtathletik 2014 AUT100 11,48 s3 Fabio MAYRHOFER

Weitsprung SKC U10 - M  - ZL 25.06.2022 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Jakob EDTHOFER1 joker 3,48 m56 AUT2014SU-Gmunden-LA

Simon KERL2 joker 3,45 m26 AUT2013ATSV Linz LA

Emil PRÜWASSER3 joker 3,19 m64 AUT2014SU-Gmunden-LA

Moritz SCHWENINGER4 joker 3,15 m45 AUT2013PSV Wels Leichtathletik

Sebastian BISL5 joker 3,14 m54 AUT2013SU-Gmunden-LA

Fabio MAYRHOFER6 joker 2,91 m100 AUT2014PSV Wels Leichtathletik

Fabian WEISSENBÖCK7 joker 2,78 m87 AUT2014ULC Linz Oberbank

Emmerich MCGREW8 joker 2,77 m60 AUT2014SU-Gmunden-LA

Klemens OTASEK9 joker 2,70 m9 AUT2013TSV Ottensheim

Konstantin OTASEK10 joker 2,70 m10 AUT2013TSV Ottensheim

Paul JARMER-NÖRPEL11 joker 2,65 m47 AUT2014PSV Wels Leichtathletik

Name 1 2 3

Jakob EDTHOFER 3,48 (0,0)

Simon KERL 3,45 (0,0)

Emil PRÜWASSER 3,19 (0,0)

Moritz SCHWENINGER 3,15 (0,0)

Sebastian BISL 3,14 (0,0)

Fabio MAYRHOFER 2,91 (0,0)

Fabian WEISSENBÖCK 2,78 (0,0)

Emmerich MCGREW 2,77 (0,0)

Klemens OTASEK 2,70 (0,0)

Konstantin OTASEK 2,70 (0,0)

Paul JARMER-NÖRPEL 2,65 (0,0)

Vortexwurf SKC U10 - M  - ZL 25.06.2022 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Sebastian BISL1 25,20 m54 AUT2013SU-Gmunden-LA

Emil PRÜWASSER2 23,30 m64 AUT2014SU-Gmunden-LA

Jakob EDTHOFER3 21,20 m56 AUT2014SU-Gmunden-LA

Klemens OTASEK4 18,80 m9 AUT2013TSV Ottensheim

Fabio MAYRHOFER5 17,70 m100 AUT2014PSV Wels Leichtathletik

Konstantin OTASEK6 17,40 m10 AUT2013TSV Ottensheim

Emmerich MCGREW7 16,90 m60 AUT2014SU-Gmunden-LA

Moritz SCHWENINGER8 16,70 m45 AUT2013PSV Wels Leichtathletik

Fabian WEISSENBÖCK9 13,45 m87 AUT2014ULC Linz Oberbank
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Simon KERL10 13,10 m26 AUT2013ATSV Linz LA

Paul JARMER-NÖRPEL11 7,80 m47 AUT2014PSV Wels Leichtathletik

Name 1 2 3

Sebastian BISL 25,20

Emil PRÜWASSER 23,30

Jakob EDTHOFER 21,20

Klemens OTASEK 18,80

Fabio MAYRHOFER 17,70

Konstantin OTASEK 17,40

Emmerich MCGREW 16,90

Moritz SCHWENINGER 16,70

Fabian WEISSENBÖCK 13,45

Simon KERL 13,10

Paul JARMER-NÖRPEL 7,80

Vierkampf SKC-60m-Vortex-Weit-300mCross U10 - M  - F 25.06.2022 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Jakob EDTHOFER1 1921 Punkte56 AUT2014SU-Gmunden-LA

Emil PRÜWASSER2 1663 Punkte64 AUT2014SU-Gmunden-LA

Simon KERL3 1569 Punkte26 AUT2013ATSV Linz LA

Sebastian BISL4 1534 Punkte54 AUT2013SU-Gmunden-LA

Moritz SCHWENINGER5 1273 Punkte45 AUT2013PSV Wels Leichtathletik

Fabio MAYRHOFER6 1180 Punkte100 AUT2014PSV Wels Leichtathletik

Klemens OTASEK7 1150 Punkte9 AUT2013TSV Ottensheim

Fabian WEISSENBÖCK8 1084 Punkte87 AUT2014ULC Linz Oberbank

Emmerich MCGREW9 1068 Punkte60 AUT2014SU-Gmunden-LA

Konstantin OTASEK10 1053 Punkte10 AUT2013TSV Ottensheim

Paul JARMER-NÖRPEL11 678 Punkte47 AUT2014PSV Wels Leichtathletik

Name 60m Vortex Weit CroHind

Jakob EDTHOFER 10,19
0,0

(701)

21,20

(356)

3,48
0,0

(128)

0:59,51

(736)

Emil PRÜWASSER 10,40
0,0

(652)

23,30

(404)

3,19
0,0
(90)

1:05,67

(517)

Simon KERL 10,33
0,0

(668)

13,10

(175)

3,45
0,0

(124)

1:03,17

(602)

Sebastian BISL 10,95
0,0

(531)

25,20

(448)

3,14
0,0
(84)

1:07,11

(471)

Moritz SCHWENINGER 10,73
0,0

(578)

16,70

(254)

3,15
0,0
(85)

1:11,01

(356)

Fabio MAYRHOFER 11,48
0,0

(425)

17,70

(277)

2,91
0,0
(57)

1:08,75

(421)
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Klemens OTASEK 11,18
0,0

(484)

18,80

(301)

2,70
0,0
(35)

1:11,96

(330)

Fabian WEISSENBÖCK 11,35
0,0

(450)

13,45

(183)

2,78
0,0
(43)

1:09,18

(408)

Emmerich MCGREW 11,38
0,0

(445)

16,90

(259)

2,77
0,0
(42)

1:12,27

(322)

Konstantin OTASEK 11,20
0,0

(480)

17,40

(270)

2,70
0,0
(35)

1:14,37

(268)

Paul JARMER-NÖRPEL 12,04
0,0

(325)

7,80

(64)

2,65
0,0
(30)

1:14,75

(259)

Cross-Hindernis SKC 300m U10 - M  - ZL 25.06.2022 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Jakob EDTHOFER1 0:59,51 min56 AUT2014SU-Gmunden-LA

Simon KERL2 1:03,17 min26 AUT2013ATSV Linz LA

Emil PRÜWASSER3 1:05,67 min64 AUT2014SU-Gmunden-LA

Sebastian BISL4 1:07,11 min54 AUT2013SU-Gmunden-LA

Fabio MAYRHOFER5 1:08,75 min100 AUT2014PSV Wels Leichtathletik

Fabian WEISSENBÖCK6 1:09,18 min87 AUT2014ULC Linz Oberbank

Moritz SCHWENINGER7 1:11,01 min45 AUT2013PSV Wels Leichtathletik

Klemens OTASEK8 1:11,96 min9 AUT2013TSV Ottensheim

Emmerich MCGREW9 1:12,27 min60 AUT2014SU-Gmunden-LA

Konstantin OTASEK10 1:14,37 min10 AUT2013TSV Ottensheim

Paul JARMER-NÖRPEL11 1:14,75 min47 AUT2014PSV Wels Leichtathletik

60 Meter SKC U14 - W  - ZL 25.06.2022 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Leni Antonia FURTNER1 8,53 s73 AUT2010TGW Zehnkampf-Union PB

Theresa  PÜHRINGER2 8,77 s71 AUT2010TGW Zehnkampf-Union PB

Selina EGGERTSBERGER3 9,03 s53 AUT2009Sportunion IGLA long life PB

Paula HAINZL4 9,10 s72 AUT2009TGW Zehnkampf-Union PB

Leonie REINDL4 9,10 s41 AUT2010ÖTB-OÖ LA

Laura ERHARDT6 9,11 s57 AUT2009SU-Gmunden-LA

Lea GRUBMÜLLER7 9,14 s23 AUT2010ATSV Linz LA PB

Eleena JANDRASITS8 9,15 s38 AUT2009LCAV Jodl Packaging PB

Lavinia SECKLEHNER9 9,20 s52 AUT2010Sportunion IGLA long life PB

Valentina RUDORFER10 9,23 s68 AUT2009TGW Zehnkampf-Union PB

Sophie BADENFELD11 9,47 s65 AUT2009SU-Gmunden-LA

Elena STAUB12 9,87 s97 AUT2010UNION Ebensee
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Hannah SCHÖPPL13 10,05 s14 AUT2010TSV Ottensheim

Linda KNIEWASSER14 10,14 s22 AUT2010TSV Ottensheim

Magdalena ERLINGER15 10,67 s15 AUT2010TSV Ottensheim

Nicole WALDHAUSER16 10,85 s16 AUT2010TSV Ottensheim

Wind: 0,0Lauf 1

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

SU-Gmunden-LA 2009 AUT57 9,11 s1 Laura ERHARDT

Sportunion IGLA long life 2010 AUT52 9,20 s2 Lavinia SECKLEHNER PB

TGW Zehnkampf-Union 2009 AUT68 9,23 s3 Valentina RUDORFER PB

TSV Ottensheim 2010 AUT16 10,85 s4 Nicole WALDHAUSER

Wind: 0,0Lauf 2

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

UNION Ebensee 2010 AUT97 9,87 s1 Elena STAUB

TSV Ottensheim 2010 AUT14 10,05 s2 Hannah SCHÖPPL

TSV Ottensheim 2010 AUT22 10,14 s3 Linda KNIEWASSER

TSV Ottensheim 2010 AUT15 10,67 s4 Magdalena ERLINGER

Wind: 0,0Lauf 3

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

TGW Zehnkampf-Union 2010 AUT71 8,77 s1 Theresa  PÜHRINGER PB

Sportunion IGLA long life 2009 AUT53 9,03 s2 Selina EGGERTSBERGER PB

TGW Zehnkampf-Union 2009 AUT72 9,10 s3 Paula HAINZL PB

ATSV Linz LA 2010 AUT23 9,14 s4 Lea GRUBMÜLLER PB

Wind: 0,0Lauf 4

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

TGW Zehnkampf-Union 2010 AUT73 8,53 s1 Leni Antonia FURTNER PB

ÖTB-OÖ LA 2010 AUT41 9,10 s2 Leonie REINDL

LCAV Jodl Packaging 2009 AUT38 9,15 s3 Eleena JANDRASITS PB

SU-Gmunden-LA 2009 AUT65 9,47 s4 Sophie BADENFELD

Weitsprung SKC U14 - W  - ZL 25.06.2022 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Lea GRUBMÜLLER1 4,62 m23 AUT2010ATSV Linz LA PB

Selina EGGERTSBERGER2 joker 4,53 m53 AUT2009Sportunion IGLA long life PB

Leni Antonia FURTNER3 4,52 m73 AUT2010TGW Zehnkampf-Union PB

Valentina RUDORFER4 4,51 m68 AUT2009TGW Zehnkampf-Union PB

Theresa  PÜHRINGER5 joker 4,42 m71 AUT2010TGW Zehnkampf-Union PB

Lavinia SECKLEHNER6 4,24 m52 AUT2010Sportunion IGLA long life PB

Eleena JANDRASITS7 joker 4,21 m38 AUT2009LCAV Jodl Packaging PB

Leonie REINDL8 joker 4,11 m41 AUT2010ÖTB-OÖ LA

Paula HAINZL9 4,04 m72 AUT2009TGW Zehnkampf-Union PB

Laura ERHARDT10 joker 3,96 m57 AUT2009SU-Gmunden-LA

Sophie BADENFELD11 joker 3,83 m65 AUT2009SU-Gmunden-LA

Elena STAUB12 3,67 m97 AUT2010UNION Ebensee

Linda KNIEWASSER13 joker 3,48 m22 AUT2010TSV Ottensheim
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Hannah SCHÖPPL14 joker 3,30 m14 AUT2010TSV Ottensheim

Nicole WALDHAUSER15 3,09 m16 AUT2010TSV Ottensheim

Magdalena ERLINGER16 2,60 m15 AUT2010TSV Ottensheim

Name 1 2 3

Lea GRUBMÜLLER 4,62 (0,0)

Selina EGGERTSBERGER 4,53 (0,0)

Leni Antonia FURTNER 4,52 (0,0)

Valentina RUDORFER 4,51 (0,0)

Theresa  PÜHRINGER 4,42 (0,0)

Lavinia SECKLEHNER 4,24 (0,0)

Eleena JANDRASITS 4,21 (0,0)

Leonie REINDL 4,11 (0,0)

Paula HAINZL 4,04 (0,0)

Laura ERHARDT 3,96 (0,0)

Sophie BADENFELD 3,83 (0,0)

Elena STAUB 3,67 (0,0)

Linda KNIEWASSER 3,48 (0,0)

Hannah SCHÖPPL 3,30 (0,0)

Nicole WALDHAUSER 3,09 (0,0)

Magdalena ERLINGER 2,60 (0,0)

Kugelstoß SKC U14 - W  - ZL 25.06.2022 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Selina EGGERTSBERGER1 10,00 m53 AUT2009Sportunion IGLA long life PB

Laura ERHARDT2 8,77 m57 AUT2009SU-Gmunden-LA

Theresa  PÜHRINGER3 8,55 m71 AUT2010TGW Zehnkampf-Union PB

Leni Antonia FURTNER4 Joker 8,45 m73 AUT2010TGW Zehnkampf-Union PB

Lea GRUBMÜLLER5 8,18 m23 AUT2010ATSV Linz LA PB

Nicole WALDHAUSER6 Joker inWert. 3 8,15 m16 AUT2010TSV Ottensheim

Leonie REINDL7 7,88 m41 AUT2010ÖTB-OÖ LA

Lavinia SECKLEHNER8 Joker 7,68 m52 AUT2010Sportunion IGLA long life PB

Sophie BADENFELD9 7,38 m65 AUT2009SU-Gmunden-LA

Valentina RUDORFER10 7,19 m68 AUT2009TGW Zehnkampf-Union PB

Eleena JANDRASITS11 7,18 m38 AUT2009LCAV Jodl Packaging PB

Paula HAINZL12 Joker 6,76 m72 AUT2009TGW Zehnkampf-Union PB

Linda KNIEWASSER13 6,65 m22 AUT2010TSV Ottensheim

Elena STAUB14 6,15 m97 AUT2010UNION Ebensee

Magdalena ERLINGER15 Joker 5,51 m15 AUT2010TSV Ottensheim

Hannah SCHÖPPL16 5,05 m14 AUT2010TSV Ottensheim

Name 1 2 3

Selina EGGERTSBERGER 8,52 10,00 9,46

Laura ERHARDT 8,54 8,77 8,35

Theresa  PÜHRINGER 8,26 6,96 8,55
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Leni Antonia FURTNER 7,86 7,93 8,45

Lea GRUBMÜLLER 8,18 8,04 7,97

Nicole WALDHAUSER 6,45 6,96 8,15

Leonie REINDL 7,18 7,86 7,88

Lavinia SECKLEHNER 7,45 7,44 7,68

Sophie BADENFELD 7,38 7,13 7,20

Valentina RUDORFER 6,89 7,19 6,17

Eleena JANDRASITS 7,18 6,88 6,34

Paula HAINZL 6,76 6,54 6,23

Linda KNIEWASSER 6,65 6,53 6,20

Elena STAUB 5,48 5,63 6,15

Magdalena ERLINGER 5,51 4,90 4,67

Hannah SCHÖPPL 5,05 4,30 4,21

Vierkampf SKC-60m-Kugel-Weit-600mCross U14 - W  - F 25.06.2022 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Theresa  PÜHRINGER1 3102 Punkte71 AUT2010TGW Zehnkampf-Union PB

Leni Antonia FURTNER2 2992 Punkte73 AUT2010TGW Zehnkampf-Union PB

Selina EGGERTSBERGER3 2977 Punkte53 AUT2009Sportunion IGLA long life PB

Lea GRUBMÜLLER4 2940 Punkte23 AUT2010ATSV Linz LA PB

Valentina RUDORFER5 2669 Punkte68 AUT2009TGW Zehnkampf-Union PB

Laura ERHARDT6 2551 Punkte57 AUT2009SU-Gmunden-LA

Lavinia SECKLEHNER7 2413 Punkte52 AUT2010Sportunion IGLA long life PB

Eleena JANDRASITS8 2365 Punkte38 AUT2009LCAV Jodl Packaging PB

Sophie BADENFELD9 2361 Punkte65 AUT2009SU-Gmunden-LA

Paula HAINZL10 2304 Punkte72 AUT2009TGW Zehnkampf-Union PB

Leonie REINDL11 2284 Punkte41 AUT2010ÖTB-OÖ LA

Elena STAUB12 1963 Punkte97 AUT2010UNION Ebensee

Nicole WALDHAUSER13 1677 Punkte16 AUT2010TSV Ottensheim

Hannah SCHÖPPL14 1496 Punkte14 AUT2010TSV Ottensheim

Magdalena ERLINGER15 1335 Punkte15 AUT2010TSV Ottensheim

Linda KNIEWASSER16 1166 Punkte22 AUT2010TSV Ottensheim

Name 60m Kugel Weit CroHind

Theresa  PÜHRINGER 8,77
0,0

(627)

8,55

(888)

4,42
0,0

(409)

1:57,71

(1178)

Leni Antonia FURTNER 8,53
0,0

(693)

8,45

(876)

4,52
0,0

(434)

2:06,96

(989)

Selina EGGERTSBERGER 9,03
0,0

(559)

10,00

(1064)

4,53
0,0

(437)

2:10,73

(917)

Lea GRUBMÜLLER 9,14
0,0

(532)

8,18

(843)

4,62
0,0

(460)

2:01,21

(1105)
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Valentina RUDORFER 9,23
0,0

(510)

7,19

(725)

4,51
0,0

(432)

2:06,32

(1002)

Laura ERHARDT 9,11
0,0

(539)

8,77

(915)

3,96
0,0

(300)

2:17,26

(797)

Lavinia SECKLEHNER 9,20
0,0

(517)

7,68

(783)

4,24
0,0

(365)

2:20,05

(748)

Eleena JANDRASITS 9,15
0,0

(529)

7,18

(723)

4,21
0,0

(358)

2:19,67

(755)

Sophie BADENFELD 9,47
0,0

(452)

7,38

(747)

3,83
0,0

(271)

2:12,12

(891)

Paula HAINZL 9,10
0,0

(542)

6,76

(673)

4,04
0,0

(318)

2:18,75

(771)

Leonie REINDL 9,10
0,0

(542)

7,88

(807)

4,11
0,0

(334)

2:28,95

(601)

Elena STAUB 9,87
0,0

(364)

6,15

(601)

3,67
0,0

(236)

2:19,26

(762)

Nicole WALDHAUSER 10,85
0,0

(185)

8,15

(840)

3,09
0,0

(123)

2:33,73

(529)

Hannah SCHÖPPL 10,05
0,0

(327)

5,05

(471)

3,30
0,0

(162)

2:33,26

(536)

Magdalena ERLINGER 10,67
0,0

(214)

5,51

(525)

2,60
0,0
(47)

2:32,35

(549)

Linda KNIEWASSER 10,14
0,0

(309)

6,65

(660)

3,48
0,0

(197)

DNF

(0)

Cross-Hindernis SKC 600m U14 - W  - ZL 25.06.2022 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Theresa  PÜHRINGER1 1:57,71 min71 AUT2010TGW Zehnkampf-Union PB

Lea GRUBMÜLLER2 2:01,21 min23 AUT2010ATSV Linz LA PB

Valentina RUDORFER3 2:06,32 min68 AUT2009TGW Zehnkampf-Union PB

Leni Antonia FURTNER4 2:06,96 min73 AUT2010TGW Zehnkampf-Union PB

Selina EGGERTSBERGER5 2:10,73 min53 AUT2009Sportunion IGLA long life PB

Sophie BADENFELD6 2:12,12 min65 AUT2009SU-Gmunden-LA

Laura ERHARDT7 2:17,26 min57 AUT2009SU-Gmunden-LA

Paula HAINZL8 2:18,75 min72 AUT2009TGW Zehnkampf-Union PB

Elena STAUB9 2:19,26 min97 AUT2010UNION Ebensee

Eleena JANDRASITS10 2:19,67 min38 AUT2009LCAV Jodl Packaging PB

Lavinia SECKLEHNER11 2:20,05 min52 AUT2010Sportunion IGLA long life PB

Leonie REINDL12 2:28,95 min41 AUT2010ÖTB-OÖ LA

Magdalena ERLINGER13 2:32,35 min15 AUT2010TSV Ottensheim

Hannah SCHÖPPL14 2:33,26 min14 AUT2010TSV Ottensheim
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Nicole WALDHAUSER15 2:33,73 min16 AUT2010TSV Ottensheim

Linda KNIEWASSER DNF22 AUT2010TSV Ottensheim

60 Meter SKC U12 - W  - ZL 25.06.2022 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Medina CURKIC1 9,35 s44 AUT2011PSV Wels Leichtathletik

Marie FISCHER2 9,47 s36 AUT2011LCAV Jodl Packaging

Mia HAINZL3 10,13 s70 AUT2011TGW Zehnkampf-Union PB

Malia AICHMAYR4 10,16 s66 AUT2011SU-Gmunden-LA

Rosa BAUER5 10,28 s58 AUT2012SU-Gmunden-LA

Emma FREILINGER6 10,50 s82 AUT2012ULC Linz Oberbank

Magdalena URBAN7 10,55 s29 AUT2012LAC Amateure Steyr

Mia BRUNEDER8 10,86 s35 AUT2011LCAV Jodl Packaging

Romy KERN9 10,88 s99 AUT2011UNION Ebensee

Helene STURMBAUER10 10,95 s51 AUT2011PSV Wels Leichtathletik

Rosalie KAUFMANN11 11,35 s17 AUT2012TSV Ottensheim

Jasmin RENKE11 11,35 s83 AUT2012ULC Linz Oberbank

Emma STEHRER13 11,80 s18 AUT2012TSV Ottensheim

Sissi BAUER14 12,45 s48 AUT2011PSV Wels Leichtathletik

Franziska LEIBETSEDER15 12,50 s19 AUT2012TSV Ottensheim

Wind: 0,0Lauf 1

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

PSV Wels Leichtathletik 2011 AUT44 9,35 s1 Medina CURKIC

SU-Gmunden-LA 2011 AUT66 10,16 s2 Malia AICHMAYR

TSV Ottensheim 2012 AUT17 11,35 s3 Rosalie KAUFMANN

PSV Wels Leichtathletik 2011 AUT48 12,45 s4 Sissi BAUER

TSV Ottensheim 2012 AUT19 12,50 s5 Franziska LEIBETSEDER

Wind: 0,0Lauf 2

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

LCAV Jodl Packaging 2011 AUT36 9,47 s1 Marie FISCHER

SU-Gmunden-LA 2012 AUT58 10,28 s2 Rosa BAUER

LAC Amateure Steyr 2012 AUT29 10,55 s3 Magdalena URBAN

LCAV Jodl Packaging 2011 AUT35 10,86 s4 Mia BRUNEDER

PSV Wels Leichtathletik 2011 AUT51 10,95 s5 Helene STURMBAUER

Wind: 0,0Lauf 3

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

TGW Zehnkampf-Union 2011 AUT70 10,13 s1 Mia HAINZL PB

ULC Linz Oberbank 2012 AUT82 10,50 s2 Emma FREILINGER

UNION Ebensee 2011 AUT99 10,88 s3 Romy KERN

ULC Linz Oberbank 2012 AUT83 11,35 s4 Jasmin RENKE

TSV Ottensheim 2012 AUT18 11,80 s5 Emma STEHRER
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Weitsprung SKC U12 - W  - ZL 25.06.2022 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Medina CURKIC1 joker 4,03 m44 AUT2011PSV Wels Leichtathletik

Malia AICHMAYR2 3,81 m66 AUT2011SU-Gmunden-LA

Marie FISCHER3 joker 3,78 m36 AUT2011LCAV Jodl Packaging

Romy KERN4 3,49 m99 AUT2011UNION Ebensee

Rosa BAUER5 3,46 m58 AUT2012SU-Gmunden-LA

Mia BRUNEDER6 joker 3,41 m35 AUT2011LCAV Jodl Packaging

Emma FREILINGER7 joker 3,41 m82 AUT2012ULC Linz Oberbank

Rosalie KAUFMANN8 3,37 m17 AUT2012TSV Ottensheim

Mia HAINZL9 joker 3,31 m70 AUT2011TGW Zehnkampf-Union PB

Magdalena URBAN10 3,30 m29 AUT2012LAC Amateure Steyr

Sissi BAUER11 3,06 m48 AUT2011PSV Wels Leichtathletik

Jasmin RENKE12 3,04 m83 AUT2012ULC Linz Oberbank

Helene STURMBAUER13 joker 3,00 m51 AUT2011PSV Wels Leichtathletik

Emma STEHRER14 2,98 m18 AUT2012TSV Ottensheim

Franziska LEIBETSEDER15 joker 2,74 m19 AUT2012TSV Ottensheim

Name 1 2 3

Medina CURKIC 4,03 (0,0)

Malia AICHMAYR 3,81 (0,0)

Marie FISCHER 3,78 (0,0)

Romy KERN 3,49 (0,0)

Rosa BAUER 3,46 (0,0)

Mia BRUNEDER 3,41 (0,0)

Emma FREILINGER 3,41 (0,0)

Rosalie KAUFMANN 3,37 (0,0)

Mia HAINZL 3,31 (0,0)

Magdalena URBAN 3,30 (0,0)

Sissi BAUER 3,06 (0,0)

Jasmin RENKE 3,04 (0,0)

Helene STURMBAUER 3,00 (0,0)

Emma STEHRER 2,98 (0,0)

Franziska LEIBETSEDER 2,74 (0,0)

Vortexwurf SKC U12 - W  - ZL 25.06.2022 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Rosa BAUER1 33,20 m58 AUT2012SU-Gmunden-LA

Medina CURKIC2 31,30 m44 AUT2011PSV Wels Leichtathletik

Malia AICHMAYR3 joker 28,50 m66 AUT2011SU-Gmunden-LA

Mia BRUNEDER4 23,40 m35 AUT2011LCAV Jodl Packaging

Mia HAINZL5 20,40 m70 AUT2011TGW Zehnkampf-Union PB

Helene STURMBAUER6 18,95 m51 AUT2011PSV Wels Leichtathletik
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Marie FISCHER7 16,80 m36 AUT2011LCAV Jodl Packaging

Jasmin RENKE8 joker 16,45 m83 AUT2012ULC Linz Oberbank

Romy KERN9 joker 16,40 m99 AUT2011UNION Ebensee

Magdalena URBAN10 joker 16,20 m29 AUT2012LAC Amateure Steyr

Emma FREILINGER11 14,90 m82 AUT2012ULC Linz Oberbank

Sissi BAUER12 13,05 m48 AUT2011PSV Wels Leichtathletik

Franziska LEIBETSEDER13 10,90 m19 AUT2012TSV Ottensheim

Rosalie KAUFMANN14 joker 10,70 m17 AUT2012TSV Ottensheim

Emma STEHRER15 joker 9,10 m18 AUT2012TSV Ottensheim

Name 1 2 3

Rosa BAUER 33,20

Medina CURKIC 31,30

Malia AICHMAYR 28,50

Mia BRUNEDER 23,40

Mia HAINZL 20,40

Helene STURMBAUER 18,95

Marie FISCHER 16,80

Jasmin RENKE 16,45

Romy KERN 16,40

Magdalena URBAN 16,20

Emma FREILINGER 14,90

Sissi BAUER 13,05

Franziska LEIBETSEDER 10,90

Rosalie KAUFMANN 10,70

Emma STEHRER 9,10

Vierkampf SKC-60m-Vortex-Weit-600mCross U12 - W  - F 25.06.2022 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Medina CURKIC1 2344 Punkte44 AUT2011PSV Wels Leichtathletik

Malia AICHMAYR2 2135 Punkte66 AUT2011SU-Gmunden-LA

Rosa BAUER3 2013 Punkte58 AUT2012SU-Gmunden-LA

Mia HAINZL4 1827 Punkte70 AUT2011TGW Zehnkampf-Union PB

Marie FISCHER5 1807 Punkte36 AUT2011LCAV Jodl Packaging

Mia BRUNEDER6 1534 Punkte35 AUT2011LCAV Jodl Packaging

Romy KERN7 1366 Punkte99 AUT2011UNION Ebensee

Helene STURMBAUER8 1202 Punkte51 AUT2011PSV Wels Leichtathletik

Emma FREILINGER9 1192 Punkte82 AUT2012ULC Linz Oberbank

Rosalie KAUFMANN10 1100 Punkte17 AUT2012TSV Ottensheim

Jasmin RENKE11 1089 Punkte83 AUT2012ULC Linz Oberbank

Magdalena URBAN12 1037 Punkte29 AUT2012LAC Amateure Steyr

Sissi BAUER13 777 Punkte48 AUT2011PSV Wels Leichtathletik

Emma STEHRER14 691 Punkte18 AUT2012TSV Ottensheim

Franziska LEIBETSEDER15 619 Punkte19 AUT2012TSV Ottensheim

Enja ORTHACKER16 597 Punkte67 AUT2011SV Hellmonsödt PB
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Name 60m Vortex Weit CroHind

Medina CURKIC 9,35
0,0

(481)

31,30

(802)

4,03
0,0

(316)

2:20,21

(745)

Malia AICHMAYR 10,16
0,0

(305)

28,50

(721)

3,81
0,0

(266)

2:14,71

(843)

Rosa BAUER 10,28
0,0

(282)

33,20

(857)

3,46
0,0

(193)

2:24,00

(681)

Mia HAINZL 10,13
0,0

(311)

20,40

(489)

3,31
0,0

(164)

2:13,59

(863)

Marie FISCHER 9,47
0,0

(452)

16,80

(387)

3,78
0,0

(260)

2:22,38

(708)

Mia BRUNEDER 10,86
0,0

(183)

23,40

(575)

3,41
0,0

(183)

2:29,48

(593)

Romy KERN 10,88
0,0

(180)

16,40

(376)

3,49
0,0

(199)

2:28,32

(611)

Helene STURMBAUER 10,95
0,0

(169)

18,95

(448)

3,00
0,0

(108)

2:37,28

(477)

Emma FREILINGER 10,50
0,0

(243)

14,90

(334)

3,41
0,0

(183)

2:40,54

(432)

Rosalie KAUFMANN 11,35
0,0

(115)

10,70

(217)

3,37
0,0

(175)

2:29,48

(593)

Jasmin RENKE 11,35
0,0

(115)

16,45

(377)

3,04
0,0

(115)

2:36,91

(482)

Magdalena URBAN 10,55
0,0

(234)

16,20

(370)

3,30
0,0

(162)

2:53,68

(271)

Sissi BAUER 12,45
0,0
(16)

13,05

(282)

3,06
0,0

(118)

2:46,02

(361)

Emma STEHRER 11,80
0,0
(65)

9,10

(173)

2,98
0,0

(105)

2:47,04

(348)

Franziska LEIBETSEDER 12,50
0,0
(14)

10,90

(222)

2,74
0,0
(67)

2:49,71

(316)

Enja ORTHACKER
() () ()

2:29,25

(597)

Cross-Hindernis SKC 600m U12 - W  - ZL 25.06.2022 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Mia HAINZL1 2:13,59 min70 AUT2011TGW Zehnkampf-Union PB

Malia AICHMAYR2 2:14,71 min66 AUT2011SU-Gmunden-LA

Medina CURKIC3 2:20,21 min44 AUT2011PSV Wels Leichtathletik
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Marie FISCHER4 2:22,38 min36 AUT2011LCAV Jodl Packaging

Rosa BAUER5 2:24,00 min58 AUT2012SU-Gmunden-LA

Romy KERN6 2:28,32 min99 AUT2011UNION Ebensee

Enja ORTHACKER7 2:29,25 min67 AUT2011SV Hellmonsödt PB

Rosalie KAUFMANN8 2:29,48 min17 AUT2012TSV Ottensheim

Mia BRUNEDER8 2:29,48 min35 AUT2011LCAV Jodl Packaging

Jasmin RENKE10 2:36,91 min83 AUT2012ULC Linz Oberbank

Helene STURMBAUER11 2:37,28 min51 AUT2011PSV Wels Leichtathletik

Emma FREILINGER12 2:40,54 min82 AUT2012ULC Linz Oberbank

Sissi BAUER13 2:46,02 min48 AUT2011PSV Wels Leichtathletik

Emma STEHRER14 2:47,04 min18 AUT2012TSV Ottensheim

Franziska LEIBETSEDER15 2:49,71 min19 AUT2012TSV Ottensheim

Magdalena URBAN16 2:53,68 min29 AUT2012LAC Amateure Steyr

60 Meter SKC U10 - W  - ZL 25.06.2022 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Diana HOFER1 9,94 s39 AUT2013LG Kirchdorf

Amy GRUBMÜLLER1 9,94 s24 AUT2013ATSV Linz LA

Sissi KREINER3 10,06 s28 AUT2014ATSV Linz LA

Sina KREINER4 10,15 s27 AUT2014ATSV Linz LA

Annika HOFER5 10,61 s13 AUT2013TSV Ottensheim

Jana ECKERSTROFER6 10,83 s2 AUT2014TSV Ottensheim

Cora LEIDENFROST7 10,96 s85 AUT2013ULC Linz Oberbank

Luise FURTNER8 10,99 s74 AUT2013TGW Zehnkampf-Union

Anna REISENBERGER9 11,48 s91 AUT2014UNION Ebensee

Helene BADENFELD10 11,66 s55 AUT2013SU-Gmunden-LA

Lotta HAINZL10 11,66 s3 AUT2014TSV Ottensheim

Emely STÖGER12 12,17 s93 AUT2014UNION Ebensee

Wind: 0,0Lauf 1

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

LG Kirchdorf 2013 AUT39 9,94 s1 Diana HOFER

ATSV Linz LA 2014 AUT27 10,15 s2 Sina KREINER

TSV Ottensheim 2013 AUT13 10,61 s3 Annika HOFER

TGW Zehnkampf-Union 2013 AUT74 10,99 s4 Luise FURTNER

UNION Ebensee 2014 AUT91 11,48 s5 Anna REISENBERGER

Wind: 0,0Lauf 2

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

ATSV Linz LA 2014 AUT28 10,06 s1 Sissi KREINER

TSV Ottensheim 2014 AUT2 10,83 s2 Jana ECKERSTROFER

SU-Gmunden-LA 2013 AUT55 11,66 s3 Helene BADENFELD

TSV Ottensheim 2014 AUT3 11,66 s3 Lotta HAINZL

UNION Ebensee 2014 AUT93 12,17 s5 Emely STÖGER

Wind: 0,0Lauf 3
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Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

ATSV Linz LA 2013 AUT24 9,94 s1 Amy GRUBMÜLLER

ULC Linz Oberbank 2013 AUT85 10,96 s2 Cora LEIDENFROST

Weitsprung SKC U10 - W  - ZL 25.06.2022 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Diana HOFER1 joker 3,68 m39 AUT2013LG Kirchdorf

Sissi KREINER2 3,41 m28 AUT2014ATSV Linz LA

Sina KREINER3 joker 3,32 m27 AUT2014ATSV Linz LA

Annika HOFER4 joker 3,18 m13 AUT2013TSV Ottensheim

Cora LEIDENFROST5 joker 3,13 m85 AUT2013ULC Linz Oberbank

Amy GRUBMÜLLER6 joker 3,11 m24 AUT2013ATSV Linz LA

Jana ECKERSTROFER7 3,00 m2 AUT2014TSV Ottensheim

Helene BADENFELD8 joker 2,81 m55 AUT2013SU-Gmunden-LA

Anna REISENBERGER9 joker 2,76 m91 AUT2014UNION Ebensee

Luise FURTNER10 2,69 m74 AUT2013TGW Zehnkampf-Union

Lotta HAINZL11 2,51 m3 AUT2014TSV Ottensheim

Emely STÖGER12 joker 2,43 m93 AUT2014UNION Ebensee

Name 1 2 3

Diana HOFER 3,68 (0,0)

Sissi KREINER 3,41 (0,0)

Sina KREINER 3,32 (0,0)

Annika HOFER 3,18 (0,0)

Cora LEIDENFROST 3,13 (0,0)

Amy GRUBMÜLLER 3,11 (0,0)

Jana ECKERSTROFER 3,00 (0,0)

Helene BADENFELD 2,81 (0,0)

Anna REISENBERGER 2,76 (0,0)

Luise FURTNER 2,69 (0,0)

Lotta HAINZL 2,51 (0,0)

Emely STÖGER 2,43 (0,0)

Vortexwurf SKC U10 - W  - ZL 25.06.2022 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Amy GRUBMÜLLER1 17,90 m24 AUT2013ATSV Linz LA

Cora LEIDENFROST2 15,00 m85 AUT2013ULC Linz Oberbank

Sina KREINER3 14,85 m27 AUT2014ATSV Linz LA

Diana HOFER4 14,65 m39 AUT2013LG Kirchdorf

Helene BADENFELD5 13,60 m55 AUT2013SU-Gmunden-LA

Annika HOFER6 12,80 m13 AUT2013TSV Ottensheim

Sissi KREINER7 joker 12,60 m28 AUT2014ATSV Linz LA
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Luise FURTNER8 joker 12,00 m74 AUT2013TGW Zehnkampf-Union

Emely STÖGER9 11,90 m93 AUT2014UNION Ebensee

Anna REISENBERGER10 11,10 m91 AUT2014UNION Ebensee

Lotta HAINZL11 joker 8,10 m3 AUT2014TSV Ottensheim

Jana ECKERSTROFER12 5,35 m2 AUT2014TSV Ottensheim

Name 1 2 3

Amy GRUBMÜLLER 17,90

Cora LEIDENFROST 15,00

Sina KREINER 14,85

Diana HOFER 14,65

Helene BADENFELD 13,60

Annika HOFER 12,80

Sissi KREINER 12,60

Luise FURTNER 12,00

Emely STÖGER 11,90

Anna REISENBERGER 11,10

Lotta HAINZL 8,10

Jana ECKERSTROFER 5,35

Vierkampf SKC-60m-Vortex-Weit-300mCross U10 - W  - F 25.06.2022 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Diana HOFER1 1675 Punkte39 AUT2013LG Kirchdorf

Amy GRUBMÜLLER2 1640 Punkte24 AUT2013ATSV Linz LA

Sissi KREINER3 1506 Punkte28 AUT2014ATSV Linz LA

Sina KREINER4 1425 Punkte27 AUT2014ATSV Linz LA

Annika HOFER5 1171 Punkte13 AUT2013TSV Ottensheim

Cora LEIDENFROST6 1150 Punkte85 AUT2013ULC Linz Oberbank

Jana ECKERSTROFER7 807 Punkte2 AUT2014TSV Ottensheim

Luise FURTNER8 794 Punkte74 AUT2013TGW Zehnkampf-Union

Anna REISENBERGER9 734 Punkte91 AUT2014UNION Ebensee

Emely STÖGER10 583 Punkte93 AUT2014UNION Ebensee

Helene BADENFELD11 488 Punkte55 AUT2013SU-Gmunden-LA

Lotta HAINZL12 387 Punkte3 AUT2014TSV Ottensheim

Name 60m Vortex Weit CroHind

Diana HOFER 9,94
0,0

(349)

14,65

(327)

3,68
0,0

(238)

1:00,32

(761)

Amy GRUBMÜLLER 9,94
0,0

(349)

17,90

(418)

3,11
0,0

(127)

1:00,68

(746)

Sissi KREINER 10,06
0,0

(325)

12,60

(269)

3,41
0,0

(183)

1:01,13

(729)

Sina KREINER 10,15
0,0

(307)

14,85

(332)

3,32
0,0

(166)

1:03,98

(620)
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Annika HOFER 10,61
0,0

(224)

12,80

(275)

3,18
0,0

(140)

1:06,46

(532)

Cora LEIDENFROST 10,96
0,0

(168)

15,00

(336)

3,13
0,0

(131)

1:06,97

(515)

Jana ECKERSTROFER 10,83
0,0

(188)

5,35

(72)

3,00
0,0

(108)

1:09,28

(439)

Luise FURTNER 10,99
0,0

(164)

12,00

(253)

2,69
0,0
(60)

1:13,44

(317)

Anna REISENBERGER 11,48
0,0
(99)

11,10

(228)

2,76
0,0
(70)

1:12,72

(337)

Emely STÖGER 12,17
0,0
(33)

11,90

(250)

2,43
0,0
(27)

1:15,12

(273)

Helene BADENFELD 11,66
0,0
(79)

13,60

(297)

2,81
0,0
(77)

1:28,31

(35)

Lotta HAINZL 11,66
0,0
(79)

8,10

(146)

2,51
0,0
(36)

1:21,91

(126)

Cross-Hindernis SKC 300m U10 - W  - ZL 25.06.2022 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Diana HOFER1 1:00,32 min39 AUT2013LG Kirchdorf

Amy GRUBMÜLLER2 1:00,68 min24 AUT2013ATSV Linz LA

Sissi KREINER3 1:01,13 min28 AUT2014ATSV Linz LA

Sina KREINER4 1:03,98 min27 AUT2014ATSV Linz LA

Annika HOFER5 1:06,46 min13 AUT2013TSV Ottensheim

Cora LEIDENFROST6 1:06,97 min85 AUT2013ULC Linz Oberbank

Jana ECKERSTROFER7 1:09,28 min2 AUT2014TSV Ottensheim

Anna REISENBERGER8 1:12,72 min91 AUT2014UNION Ebensee

Luise FURTNER9 1:13,44 min74 AUT2013TGW Zehnkampf-Union

Emely STÖGER10 1:15,12 min93 AUT2014UNION Ebensee

Lotta HAINZL11 1:21,91 min3 AUT2014TSV Ottensheim

Helene BADENFELD12 1:28,31 min55 AUT2013SU-Gmunden-LA

60 Meter SKC U8 - W  - ZL 25.06.2022 11:30

Wind: 0,0

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Mia STÜGER1 11,81 s96 AUT2015UNION Ebensee

Hanna SIGL2 11,96 s1 AUT2015TSV Ottensheim

Julia OBERMAYR3 12,31 s95 AUT2015UNION Ebensee

23/2625.06.2022 18:54



Romy MAYER4 12,45 s62 AUT2015SU-Gmunden-LA

Marie STÖGER5 13,04 s94 AUT2016UNION Ebensee

Weitsprung SKC U8 - W  - ZL 25.06.2022 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Romy MAYER1 joker 2,63 m62 AUT2015SU-Gmunden-LA

Mia STÜGER2 2,54 m96 AUT2015UNION Ebensee

Hanna SIGL3 joker 2,46 m1 AUT2015TSV Ottensheim

Julia OBERMAYR4 2,24 m95 AUT2015UNION Ebensee

Marie STÖGER5 2,15 m94 AUT2016UNION Ebensee

Name 1 2 3

Romy MAYER 2,63 (0,0)

Mia STÜGER 2,54 (0,0)

Hanna SIGL 2,46 (0,0)

Julia OBERMAYR 2,24 (0,0)

Marie STÖGER 2,15 (0,0)

Vortexwurf SKC U8 - W  - ZL 25.06.2022 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Romy MAYER1 10,15 m62 AUT2015SU-Gmunden-LA

Mia STÜGER2 joker 8,90 m96 AUT2015UNION Ebensee

Julia OBERMAYR3 joker 8,45 m95 AUT2015UNION Ebensee

Hanna SIGL4 8,40 m1 AUT2015TSV Ottensheim

Marie STÖGER5 joker 6,45 m94 AUT2016UNION Ebensee

Name 1 2 3

Romy MAYER 10,15

Mia STÜGER 8,90

Julia OBERMAYR 8,45

Hanna SIGL 8,40

Marie STÖGER 6,45

Vierkampf SKC-60m-Vortex-Weit-300mCross U8 - W  - F 25.06.2022 11:30
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Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Mia STÜGER1 597 Punkte96 AUT2015UNION Ebensee

Hanna SIGL2 527 Punkte1 AUT2015TSV Ottensheim

Romy MAYER3 408 Punkte62 AUT2015SU-Gmunden-LA

Julia OBERMAYR4 304 Punkte95 AUT2015UNION Ebensee

Marie STÖGER5 264 Punkte94 AUT2016UNION Ebensee

Name 60m Vortex Weit CroHind

Mia STÜGER 11,81
0,0
(64)

8,90

(168)

2,54
0,0
(40)

1:13,17

(325)

Hanna SIGL 11,96
0,0
(50)

8,40

(154)

2,46
0,0
(30)

1:14,35

(293)

Romy MAYER 12,45
0,0
(16)

10,15

(202)

2,63
0,0
(51)

1:21,19

(139)

Julia OBERMAYR 12,31
0,0
(24)

8,45

(155)

2,24
0,0
(8)

1:22,40

(117)

Marie STÖGER 13,04
0,0
(1)

6,45

(101)

2,15
0,0
(2)

1:20,10

(160)

Cross-Hindernis SKC 300m U8 - W  - ZL 25.06.2022 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Mia STÜGER1 1:13,17 min96 AUT2015UNION Ebensee

Hanna SIGL2 1:14,35 min1 AUT2015TSV Ottensheim

Marie STÖGER3 1:20,10 min94 AUT2016UNION Ebensee

Romy MAYER4 1:21,19 min62 AUT2015SU-Gmunden-LA

Julia OBERMAYR5 1:22,40 min95 AUT2015UNION Ebensee
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OÖLV Speedy-Kids-Cup Schüler DONAU Meeting Ottensheim
2022

25.06.2022

Veranstaltungsbericht

OÖ Ottensheim - Stadion

-Zeitnehmung:

Windmesser Lauf:

Windmesser Sprung:

Anzahl Schiedsrichter*innen:

Anmerkungen:

-

0

-

0Anzahl Helfer*innen:

Anzahl geprüfte Kampfrichter*innen: 0

Anzahl Mitarbeiter*innen WK Büro: 0

Anzahl Staffelnennungen:

102

102Anzahl Einzelnennungen:

0

Anzahl gemeldetete Athleten*innen:
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